
Комунальне підприємство 
«Долинське міське комунальне господарство» 

при Долинській міській раді

від « 02- »2022 р.
НАКАЗ

м. Долинська №

«Про нарахування плати за абонентське 
обслуговування»

У відповідності до Закону України від 09.11.2017 №2189-У111 «Про житлово- 
комунальні послуги», Правил надання послуг з постачання теплової енергії, 
затверджених постановою КМУ від 21.08.2019 № 830, відповідно до постанови КМУ 
від 21.08.2019р. № 808 «Про встановлення граничного розміру плати за абонентське 
обслуговування у розрахунку на одного абонента для комунальних послуг, що 
надаються споживачам багатоквартирних будинків за індивідуальними договорами», 
а також з метою відшкодування витрат підприємства, пов’язаних з укладенням 
договору про надання послуги з централізованого водопостачання та водовідведення. 
здійсненням розподілу обсягу спожитої комунальної послуги між споживачами та 
стягненням плати за її споживання:

НАКАЗУЮ:

1. Встановити плату за абонентське обслуговування комунальної послуги з 
централізованого водопостачання та водовідведення з 1 листопада 2022 року:

для абонентів комунальної послуги з централізованого водопостачання та 
водовідведення - 20,00 грн в місяць з урахуванням ПДВ у розрахунку на одного 
абонента;

2. Бухгалтерії проводити щомісячно нарахування за абонентське обслуговування
комунальної послуги з централізованого водопостачання та водовідведення, у 
розрахунку на одного абонента, згідно вищезазначеного тарифу з 1 листопада 2022 
року. ___ •—-------

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Начальник
КП «Долинський Міськкомунгосп>:

Згідно з оригіналом
Начальник КП 

«Долинський Міськкомунгосп»

економічний відділ,,бухгалтерія, юридичний відділ

О.В.Молодиченко


